
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  26/2019 - PR 26/201926/201914/03/2019Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GESUL COMERCIAL LTDA     (77533)1 BEBEDOURO DE AGUA GELADA 100LTS, 03 TORNEIRAS,CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO MEDIA DE 180 LITROSP/HORA, GÁS ECOLOGICO R 134A, CONTROLE DETEMPERATURA POR TERMOSTATO, REVESTIMENTOEXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX, MEDIDASAPROXIMADAS 720 X 720 X 1440 ALTURA. GARANTIA: 12MESES DA EMISSÃO DA NOTA FISCAL. - Marca: KARINA un 3,00  0,0000 1.750,00    5.250,00
2 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE 4 LITROS, JARAE COPO EM AÇO INOX, MOTOR 1/2CV, PESO 4,5KG,ROTAÇÃO 22000RPM. GARANTIA: 12 MESES DA EMISSÃO DANOTA FISCAL. - Marca: MF un 2,00  0,0000 750,00    1.500,008 ARMARIO DE METAL, 2 PORTAS COM 3 PRATELEIRASMEDINDO 150X75X35 CM, COR CINZA - Marca: RCH un 1,00  0,0000 550,00    550,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

26/201926/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL27/03/2019AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA INSTALAÇÃO E UTILIZAÇÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS, CREAS, NEI-CRECHE, CEIM BRANCA DE NEVE,ESCOLA MUNICIPAL BRANCA DE NEVE E ESCOLA FAMILIAR RURAL SANTO AGOSTINHO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   27   de  Março   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  26/2019 - PR 26/201926/201914/03/2019Folha:  2/4

GESUL COMERCIAL LTDA     (77533)11 BALCÃO DUPLO PARA FORNO ELETRICO E MICROONDAS,ESTRUTURA EM MDP COM 2 PORTAS E 1 FRUTEIRA.DIMENSÕES: L 0,69 X P 0,45 X A 1,17. COR A SER DEFINIDAPELA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL - Marca:BLUMENAU un 1,00  0,0000 299,00    299,0012 BANQUETA CROMADA, ESTOFADO EM CORINO, CORPRETO, ALTURA DO ASSENTO 74CM - Marca: BEST un 2,00  0,0000 240,00    480,0014 CADEIRA DE PLASTICO, ADULTO, CAPACIDADE PARA 120KG, COM BRAÇO, COR A SER DEFINIDA PELA SECRETARIADE ASSISTENCIA SOCIAL - Marca: MOR un 16,00  0,0000 43,00    688,0021 FORNO MICRO-ONDAS C/VOLUME DE 31 LITROS COM NOMÍNIMO: FUNÇÕES: MENU SOBREMESA, TECLA MUDO,MENU KIDS, MENU DESCONGELAR, MENU DIA A DIA. TRAVADE SEGURANÇA. RELÓGIO, TECLA LIGAR MAIS 30SEGUNDOS, TECLA DE POTÊNCIA, 10 NÍVEIS DE POTÊNCIA,1000W DE POTÊNCIA, CONTROLE NUMÉRICO. TENSÃOELÉTRICA 220V, CLASSIFICAÇÃO ENERGIA "A" FREQUÊNCIA60HZ, COR BRANCA. GARANTIA: 12 MESES DA EMISSÃO DANOTA FISCAL. - Marca: MIDEA
un 1,00  0,0000 435,00    435,00

27 POLTRONA PARA ATENDIMENTO:     MEDIDAS: A 0,81 X L0,76 X P 0,80 ENCOSTO E ASSENTO COM ESPUMA DE NOMÍNIMO D23 REVESTIMENTO DA POLTRONA EM COURINOCOM 04 PÉS CROMADO, MEDIDA 7CM. COR PRETA. - Marca:BIA un 5,00  0,0000 418,00    2.090,00Total do Fornecedor: 11.292,00J.U.V comercio de equip. de informatica EIRELI     (179070)6 CAMA ESTILO BELICHE DE SOLTEIRO EM MADEIRA DEEUCALIPTO, MEDIDAS H 1,80M X L 0,88M X C 1,88M, COMDUPLA FURAÇÃO, PODENDO SER UTILIZADO COLCHÕES DE0,88M - Marca: disamoveis un 2,00  0,0000 300,00    600,0029 SUPORTE PARA TV: TIPO ARTICULAVEL, POLEGADAS 10" A85", COR PRETO, LOCAL DE INSTALAÇÃO: PAREDE,GARANTIA 05 ANOS, CAPACIDADE DE CARGA 100KG,MATERIAL AÇO CARBONO, TRATAMENTO ANTICORROSIVOE PINTURA ELETROSTÁTICA. INSTALADO. - Marca: engel un 6,00  0,0000 56,00    336,00
Quilombo,   27   de  Março   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  26/2019 - PR 26/201926/201914/03/2019Folha:  3/4

J.U.V comercio de equip. de informatica EIRELI     (179070)30 TELEVISOR/ TV LED FULL HD43", ALTA QUALIDADE NADEFINIÇÃO DE IMAGEM, IMAGENS NÍTIDAS, COM CORESFORTES E BRILHANTES. CARACTERÍSTICAS: LED TV 43POL.RESOLUÇÃO DE NO MÍNIMO EM PIXEL FULL HD 1920X1080PIXELS, DTVI DECODIFICADOR DIGITAL PARA RECEPÇÃODE TV ABERTA COM SUPORTE A INTERATIVIDADE,ENTRADAS HDMI, ENTRADA DE VÍDEO COMPOSTO (ÁUDIO EVÍDEO), SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO, PORTA LAN - PARACONEXÃO DE REDE, ENTRADA USB, PVR READY GRAVADORPESSOAL DE VÍDEO, GRAVE PROGRAMAS DA TV DIGITALABERTA EM HD EXTERNO, BLOQUEAR CANAIS E BLOQUEIOPOR CLASSIFICAÇÃO INDICATIVA, EPG GUIA DEPROGRAMAÇÃO ELETRÔNICA, PERMITE VISUALIZARINFORMAÇÕES SOBRE OS PROGRAMAS, CLOSEDCAPTION,CANAIS FAVORITOS, SLEEP TIMER E TIMER ON, INCLUICONTROLE REMOTO , 2PILHAS AAA, KIT PARA MONTAGEMDO PEDESTAL. GARANTIA: 12 MESES DA EMISSÃO DA NOTAFISCAL. SMART. - Marca: hyundai

un 6,00  0,0000 1.700,00    10.200,00

Total do Fornecedor: 11.136,00JACKSON NEIMAR PEDRASSANI - ME     (178384)3 BUFFET TERMICO PARA ALIMENTOS, CAPACIDADE 8 CUBASQUENTES E 4 FRIAS, TODAS EM INOX, MODELO BANHOMARIA, TAMPAS DAS CUBAS EM VIDRO TEMPERADO,AQUECIMENTO POR RESISTENCIA EM AÇO INOX BLINDADA,ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO TUBULAR CROMADA,TERMOSTATO COM CONTROLE DE TEMPERATURA ENTRE10ºC A 80ºC. GARANTIA: 12 MESES DA EMISSÃO DA NOTAFISCAL. - Marca: Progas
un 2,00  0,0000 2.599,00    5.198,00

4 ARMARIO MONTADO EM MDF NOGAL TERRACOTA,ESPESSURA DE 15MM, MEDINDO 2,50M ALT X 1,20MCOMPRIMENTO X 0,60 LARGURA. DUAS PORTAS COMCHAVE, DIVIDIDO INTERNAMENTE COM PRATELEIRAS ECABIDES, PUXADORES EM PERFIL DE ALUMINIOANONIZADO. - Marca: JP Moveis un 2,00  0,0000 2.630,00    5.260,00
7 ARMARIO COM 2 PORTAS, BALCÃO EM MDP COM CHAVEMEDINDO 81X91X42 CM, COR A SER DEFINIDA PELASECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL. - Marca: JP Moveis un 2,00  0,0000 310,00    620,009 ARQUIVO EM MDP, 4 GAVETAS COM CHAVE MEDINDO136X47X48 CM, COR A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA DEASSISTENCIA SOCIAL - Marca: JP Moveis un 2,00  0,0000 450,00    900,0010 BALCÃO BAIXO EM MDP, 2 PORTAS MEDINDO 82X133X45 CM,COR A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA DE ASSISTENCIASOCIAL - Marca: JP Moveis un 1,00  0,0000 280,00    280,00Quilombo,   27   de  Março   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  26/2019 - PR 26/201926/201914/03/2019Folha:  4/4

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI - ME     (178384)17 ESCRIVANINHA EM MDP, EM L, COM GAVETEIRO E CHAVE,MEDINDO 75X150X170 CM, COR A SER DEFINIDA PELASECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL - Marca: JP Moveis un 2,00  0,0000 540,00    1.080,0018 ESCRIVANINHA EM MDP, COM GAVETEIRO E CHAVE,MEDINDO 75X120X60 CM, COR A SER DEFINIDA PELASECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL - Marca: JP Moveis un 2,00  0,0000 250,00    500,0019 ESPELHO COM MOLDURA EM MADEIRA MEDINDO: ALTURA1,10M X LARGURA 40CM - Marca: JP Moveis un 1,00  0,0000 395,00    395,0023 MESA DE REUNIÃO EM MDP, MEDINDO 75X220X91 CM, CORA SER DEFINIDA PELA SECRETARIA DE ASSISTENCIASOCIAL - Marca: JP Moveis un 1,00  0,0000 680,00    680,0028 QUADRO MURAL CONFECCIONADO EM FELTRO PARARECADOS, MEDINDO 60X90 CM, FELTRO. COR A SERDEFINIDA PELA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL -Marca: Souza ( Cor Verde) un 1,00  0,0000 187,00    187,00Total do Fornecedor: 15.100,00Temperclima Refrigeração Eireli - EPP     (179069)20 FOGÃO 4 BOCAS, AUTO LIMPANTE, ACENDIMENTOAUTOMÁTICO, COR BRANCO - Marca: Braslar sirius plus un 1,00  0,0000 389,00    389,0022 GELADEIRA COM 1 PORTA, CAPACIDADE APROXIMADA DE262 LTS, COR BRANCA. GARANTIA: 12 MESES DA EMISSÃODA NOTA FISCAL. - Marca: electrolux un 1,00  0,0000 1.200,00    1.200,00Total do Fornecedor: 1.589,00Total Geral: 39.117,00

Quilombo,   27   de  Março   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


